Nº 30, sexta-feira, 11 de fevereiro de 2011148 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011021100148

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 3/2011, cujo objeto, fornecimento e manutenção
de pneus e serviços de geometria de direção, rodas e afins, foi ad-
judicado à PNEULANDIA COMERCIAL LTDA, no valor total de
R$ 55.964,76.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/02/2011) 080001-00001-2010NE000072

S E C R E TA R I A

RETIFICAÇÕES

Processo TST n.º 502.593/2010-7. Pregão Eletrônico PE-110/2010.
CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. Na publicação feita
no Diário Oficial da União do dia 10/02/2011, Seção 3, página 126,
faz-se a seguinte RETIFICAÇÃO: fica substituído o quadro dos pre-
ços registrados conforme a seguir.

Nº 30, sexta-feira, 11 de fevereiro de 2011 149ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011021100149

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Item Objeto Registrado Unid. Quant
registr

Preço Un.
Registrado

R$
1 Tomada RJ-45 cat-6. un 600 7,40
2 Conector RJ-45, macho,

C AT. 6 .
un 1000 0,93

3 Patch-Pannel CAT-6, 24
portas

un 10 174,00

CAMPOTEL COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP
17 Plug tripolar macho 10 A

/ 2 5 0 V.
un 250 2,00

18 Plug tripolar macho 20 A
/ 2 5 0 V.

un 100 3,00

19 Prolongador fêmea tripolar,
10 A/ 250V.

un 250 2,00

20 Prolongador fêmea tripolar,
20 A/ 250V.

un 100 3,00

21 Tomada tripolar 2P+T 10
A / 2 5 0 V.

un 600 4,00

22 Tomada tripolar p/ embut.
2P+T 10 A/250V.

un 400 4,00

23 Tomada tripolar p/ embut.
2P+T 20 A/250V.

un 120 4,50

24 Tomada tripolar p/ embut.
2P+T 20 A/250V.

un 50 4,50

25 Conjunto 4x2 de tomada,
2P+T10 A/250V.

un 200 6,80

26 Conjunto 4x2 de tomada,
2P+T20 A/250V.

un 100 7,60

27 Adaptador macho e fêmea
tripolar 2P+T 10 A 250V.

un 500 3,30

28 Adaptador macho e fêmea
tripolar 2P+T 10 A 250V.

un 500 3,30

PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
29 Lâmpada fluorescente tu-

bular de 16 W. cor 4000k
un 800 3,30

30 Lâmpada fluorescente
compacta não-integrada de
26W, 220V, 04 pinos.

un 1000 4,50

31 Lâmpada de descarga de
vapor metálico alta inten-
sidade compacta 150W,
2 2 0 V.

un 25 27,30

32 Reator eletrônico de par-ti-
da instantânea p/ lâmpa-da
fluorescente tubular
1x16W, 220V.

un 40 10,00

33 Reator eletrônico de par-ti-
da instantânea p/ lâmpa-da
fluorescente tubular
2x32W, 220V.

un 500 15,30

34 Reator eletrônico de par-ti-
da instantânea p/ lâmpa-da
fluorescente compacta
2x26W, 220V.

un 350 15,50

35 Reator de uso integrado in-
terno p/ lâmpada de descar-
ga de vapor metá- lico
compacta 1x150W, 220V.

un 30 36,00

SC COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME
15 Abraçadeira plástica 100

mm, 2,5mm
un 1000 0,01

16 Abraçadeira plástica 200
mm, 2,5mm.

un 1000 0,03

ILUMINAR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Processo TST n.º 502.503/2010-8. Pregão Eletrônico PE-120/2010.
CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA:
Carlindo Fialho da Silva - EPP. Na publicação feita no Diário Oficial da
União do dia 10/02/2011, Seção 3, página 126, faz-se a seguinte RE-
TIFICAÇÃO: no campo "QUANT.", onde se lê "100", leia-se "700".